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258090 - Perinaldo

Aprile 2012

1393000

1393000

1394000

1394000

1395000

1395000

1396000

1396000

1397000

1397000

1398000

1398000

1399000

1399000

4
8

5
6
0

0
0

4
8

5
6
0

0
0

4
8

5
7
0

0
0

4
8

5
7
0

0
0

4
8

5
8
0

0
0

4
8

5
8
0

0
0

4
8

5
9
0

0
0

4
8

5
9
0

0
0

4
8

6
0
0

0
0

4
8

6
0
0

0
0

4
8

6
1
0

0
0

4
8

6
1
0

0
0

Legenda

Limiti Amministrativi

Zone con acclività >15° - soggette a possibili amplificazioni ttopografiche

A -ZONE STABILI

Zona1-Substrato lapideo, stratificato

Zona1a-Substrato lapideo, stratificato con jv<13

Zona1b-Substrato lapideo, stratificato con 14<jv>23

Zona1c-Substrato lapideo, stratificato con 24<jv>31

Zona2-Substrato lapideo, non stratificato

B - ZONE STABILI SUSCETTIBILI AD AMPLIFICAZIONI

Zona3-Substrato granulare, cementato

Zona4-Substrato coesivo, sovraconsolidato

Zona5-Riporto antropico

Zona6-Ghiaia

Zona6a-dt2

Zona7-Ghiaia sabbiosa/sabbia ghiaiosa

Zona8a-dt1

Zona10-Sabbia limosa/limo sabbioso

Zona13-altri terreni-dt

Zona14-RF-Substrato Vs<800m/s

C - ZONE INSTABILI

Frane attive (IFFI)

Frane quiescenti (IFFI)

Frane stabilizzate (IFFI)

Frane recenti (CARG)

Frane antiche (CARG)

D- ZONE DA SOTTOPORRE AD APPROFONDIMENTI
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258150 - Riva Ligure
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Aprile 2012

Legenda

Limiti Amministrativi

Zone con acclività >15° - soggette a possibili amplificazioni ttopografiche

A -ZONE STABILI

Zona1-Substrato lapideo, stratificato

Zona1a-Substrato lapideo, stratificato con jv<13

Zona1b-Substrato lapideo, stratificato con 14<jv>23

Zona1c-Substrato lapideo, stratificato con 24<jv>31

Zona2-Substrato lapideo, non stratificato

B - ZONE STABILI SUSCETTIBILI AD AMPLIFICAZIONI

Zona3-Substrato granulare, cementato

Zona4-Substrato coesivo, sovraconsolidato

Zona5-Riporto antropico

Zona6-Ghiaia

Zona6a-dt2

Zona7-Ghiaia sabbiosa/sabbia ghiaiosa

Zona8a-dt1

Zona10-Sabbia limosa/limo sabbioso

Zona13-altri terreni-dt

Zona14-RF-Substrato Vs<800m/s

C - ZONE INSTABILI

Frane attive (IFFI)

Frane quiescenti (IFFI)

Frane stabilizzate (IFFI)

Frane recenti (CARG)

Frane antiche (CARG)

D- ZONE DA SOTTOPORRE AD APPROFONDIMENTI
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258140 - Sanremo

Aprile 2012

Legenda

Limiti Amministrativi

Zone con acclività >15° - soggette a possibili amplificazioni ttopografiche

A -ZONE STABILI

Zona1-Substrato lapideo, stratificato

Zona1a-Substrato lapideo, stratificato con jv<13

Zona1b-Substrato lapideo, stratificato con 14<jv>23

Zona1c-Substrato lapideo, stratificato con 24<jv>31

Zona2-Substrato lapideo, non stratificato

B - ZONE STABILI SUSCETTIBILI AD AMPLIFICAZIONI

Zona3-Substrato granulare, cementato

Zona4-Substrato coesivo, sovraconsolidato

Zona5-Riporto antropico

Zona6-Ghiaia

Zona6a-dt2

Zona7-Ghiaia sabbiosa/sabbia ghiaiosa

Zona8a-dt1

Zona10-Sabbia limosa/limo sabbioso

Zona13-altri terreni-dt

Zona14-RF-Substrato Vs<800m/s

C - ZONE INSTABILI

Frane attive (IFFI)

Frane quiescenti (IFFI)

Frane stabilizzate (IFFI)

Frane recenti (CARG)

Frane antiche (CARG)

D- ZONE DA SOTTOPORRE AD APPROFONDIMENTI
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258130 - Ospedaletti
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Legenda

Limiti Amministrativi

Zone con acclività >15° - soggette a possibili amplificazioni ttopografiche

A -ZONE STABILI

Zona1-Substrato lapideo, stratificato

Zona1a-Substrato lapideo, stratificato con jv<13

Zona1b-Substrato lapideo, stratificato con 14<jv>23

Zona1c-Substrato lapideo, stratificato con 24<jv>31

Zona2-Substrato lapideo, non stratificato

B - ZONE STABILI SUSCETTIBILI AD AMPLIFICAZIONI

Zona3-Substrato granulare, cementato

Zona4-Substrato coesivo, sovraconsolidato

Zona5-Riporto antropico

Zona6-Ghiaia

Zona6a-dt2

Zona7-Ghiaia sabbiosa/sabbia ghiaiosa

Zona8a-dt1

Zona10-Sabbia limosa/limo sabbioso

Zona13-altri terreni-dt

Zona14-RF-Substrato Vs<800m/s

C - ZONE INSTABILI

Frane attive (IFFI)

Frane quiescenti (IFFI)

Frane stabilizzate (IFFI)

Frane recenti (CARG)

Frane antiche (CARG)

D- ZONE DA SOTTOPORRE AD APPROFONDIMENTI
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258100 - Ceriana

Aprile 2012

Legenda

Limiti Amministrativi

Zone con acclività >15° - soggette a possibili amplificazioni ttopografiche

A -ZONE STABILI

Zona1-Substrato lapideo, stratificato

Zona1a-Substrato lapideo, stratificato con jv<13

Zona1b-Substrato lapideo, stratificato con 14<jv>23

Zona1c-Substrato lapideo, stratificato con 24<jv>31

Zona2-Substrato lapideo, non stratificato

B - ZONE STABILI SUSCETTIBILI AD AMPLIFICAZIONI

Zona3-Substrato granulare, cementato

Zona4-Substrato coesivo, sovraconsolidato

Zona5-Riporto antropico

Zona6-Ghiaia

Zona6a-dt2

Zona7-Ghiaia sabbiosa/sabbia ghiaiosa

Zona8a-dt1

Zona10-Sabbia limosa/limo sabbioso

Zona13-altri terreni-dt

Zona14-RF-Substrato Vs<800m/s

C - ZONE INSTABILI

Frane attive (IFFI)

Frane quiescenti (IFFI)

Frane stabilizzate (IFFI)

Frane recenti (CARG)

Frane antiche (CARG)

D- ZONE DA SOTTOPORRE AD APPROFONDIMENTI
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271010 - Bordighera
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Legenda

Limiti Amministrativi

Zone con acclività >15° - soggette a possibili amplificazioni ttopografiche

A -ZONE STABILI

Zona1-Substrato lapideo, stratificato

Zona1a-Substrato lapideo, stratificato con jv<13

Zona1b-Substrato lapideo, stratificato con 14<jv>23

Zona1c-Substrato lapideo, stratificato con 24<jv>31

Zona2-Substrato lapideo, non stratificato

B - ZONE STABILI SUSCETTIBILI AD AMPLIFICAZIONI

Zona3-Substrato granulare, cementato

Zona4-Substrato coesivo, sovraconsolidato

Zona5-Riporto antropico

Zona6-Ghiaia

Zona6a-dt2

Zona7-Ghiaia sabbiosa/sabbia ghiaiosa

Zona8a-dt1

Zona10-Sabbia limosa/limo sabbioso

Zona13-altri terreni-dt

Zona14-RF-Substrato Vs<800m/s

C - ZONE INSTABILI

Frane attive (IFFI)

Frane quiescenti (IFFI)

Frane stabilizzate (IFFI)

Frane recenti (CARG)

Frane antiche (CARG)

D- ZONE DA SOTTOPORRE AD APPROFONDIMENTI
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